
UCHWAŁA NR IV/23/2002

Rady Miasta w Jastrzębiu Zdroju

 

z dnia 10 grudnia 2002 roku.

 

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty targowej, określenia sposobu
jej poboru, wyznaczenia inkasenta i ustalania wysokości wynagrodzenia za

inkaso na terenie miasta Jastrzębie Zdrój w 2003 roku.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
póz 1591 z późniejszymi zmianami/, art.19 ust. 1 lit. a, ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /jednolity tekst Dz. U.z 2002 nr 9 poz.84 z
późniejszymi zmianami/ w oparciu o opinię Komisji, Rada Miasta

 

uchwala:

§1

 

1/. Dzienna stawka opłaty targowej od każdej osoby dokonującej sprzedaży na jednym
stanowisku handlowym targowiska wynosi przy sprzedaży:

1). z kosza, ręki -                                                                                       3,50 zł

2). ze stołu lub straganu handlowego:

a), artykuły spożywcze -                                                                             11,00 zł



b), artykuły przemysłowe -                                                                          12,50 zł

3).ze stanowiska samochodowego o ładowności do 2,5 tony włącznie:

a), artykuły spożywcze -                                                                             13,00 zł

b), artykuły przemysłowe -                                                                          13,00 zł

4).ze stanowiska samochodowego o ładowności powyżej 2,5 tony:

a), artykuły spożywcze -                                                                             18,00 zł

b), artykuły przemysłowe -                                                                          18,00 zł

5). ze szczęki handlowej:

a), artykuły spożywcze -                                                                             12,50 zł

b), artykuły przemysłowe -                                                                          14,50 zł

6). z namiotu osłaniającego meble -                                                             22,50 zł

7). sprzedaż zwierząt -                                                                                4,00 zł

8). w pozostałych przypadkach -                                                                9,00 zł

2/. Dzienna stawka opłaty targowej od każdego kiosku handlowego położonego na
targowisku, w którym dokonywana jest sprzedaż artykułów bez względu na branżę
wynosi - 0,05 zł za każdy rozpoczęty m2 powierzchni kiosku.

 

§2



1/ Użyte w §1 ust.8 określenie „w pozostałych przypadkach" oznacza miejsce
wyznaczone linią na asfalcie do ustawienia wieszaków, stolików, skrzynek, regałów
handlowych.

2/ Użyte w § 1 ust. 2 określenie „kiosk handlowy" oznacza samoistny obiekt budowlany
nie złączony trwale z gruntem, ograniczony ścianami bocznymi oraz zadaszony.

 

§3

Przy sprzedaży kwiatów, drzewek ozdobnych i owocowych opłatę targową pobiera się
w zależności od typu stanowiska handlowego w wysokościach określonych w §1 ust.1
pkt 2 lit. b, pkt 3 lit. b, pkt 4 lit.b, pkt 5 lit. b.

 

§4

Zarządzić pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Jastrzębski Zakład Komunalny
w Jastrzębiu Zdroju ul. Dworcowa 17D.

 

§5

Ustalić miesięczne wynagrodzenie za inkaso w wysokości 40% pobranej w danym
miesiącu opłaty.

 

§6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§7



Traci moc uchwała Nr XXXVI/917/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 24 listopada
2001 roku w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej
poboru w mieście Jastrzębie

Zdrój.

 

§8

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 roku.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 26.11.2003 08:18
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 26.11.2003 08:28
Liczba wyświetleń: 133


